ООО «В КВАДРАТЕ»

150000, г. Ярославль,

ул. Цветочная, д. 11а

<...>

<...>

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела

№ 06-03/12-18 о нарушении антимонопольного законодательства

19 апреля 2019 года г. Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя Ярославского УФАС России
Гудкевич Е.В.,

члены Комиссии — начальник отдела контроля органов власти и рекламы А.В.
Семенюк, ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти и
рекламы А.А. Шаганц,

рассмотрев дело № 06-03/12-18 в отношении Общества с ограниченной
ответственностью «В КВАДРАТЕ» (ИНН 7604274310, 150000, г. Ярославль, ул.
Цветочная, д. 11а), по признакам нарушения части 1 статьи 17 Федерального
закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

установила:

Документы, подтверждающие получение заключения об обстоятельствах дела №
06-03/12-18 о нарушении антимонопольного законодательства, отсутствуют.
Необходимость повторного направления заключения об обстоятельства дела №
06-03/12-18 о нарушении антимонопольного законодательства. Руководствуясь
пунктом 3 части 1.1 и частью 5 статьи 47, 48.1 Федерального закона от 26 июля 2006
года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

определила:

1. Рассмотрение дела № 06-03/12-18 отложить.

2. Назначить рассмотрение дела № 06-03/12-18 на 10 часов 00 минут «05» июня 2019
года по адресу: г. Ярославль, ул. Свободы, 46, Ярославское УФАС России, каб. 301.

Явка ответчика по делу или его представителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии                                                                                                 Е.В.
Гудкевич

Члены Комиссии                                                                                                             А.В. Семенюк

А.А Шаганц